

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal, conforme disposições da Lei Federal nº 14.133/2021 e Decreto Municipal nº 3695/2024, resolve:

ADJUDICAR E HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

Modalidade: Pregão Lei 14.133 Eletrônico Natureza: Registro de Preços

Número: 13 / 2025

Processo: 70/2025

Objeto: Registro de Preços para contratação de serviços de horas máquinas.

33046 - TERRAPLENAGEM BK LTDA					
Item Produto	Unid.	Marca	Quant.	Valor Unitário.	Valor Total.
1 SERVIÇO PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ROMPEDOR HIDRÁULICO	Н		250,0000	439,0000	109.750,00
Total do Fornecedor:					109.750,00
28362 - RK TERRAPLENAGEM LTDA					
Item Produto	Unid.	Marca	Quant.	Valor Unitário.	Valor Total.
2 SERVIÇO PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MOTONIVELADORA	Н		250,0000	336,0000	84.000,00
4 SERVIÇO PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CAMINHÃO COM CAÇAMBA BASCULANTE	Н		1.000,0000	140,0000	140.000,00
5 SERVIÇO PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA	Н		1.000,0000	292,0000	292.000,00
Total do Fornecedor:					516.000,00
33047 - LUCAS TERRAPLENAGEM E TRANSPORTES LTDA					
Item Produto	Unid.	Marca	Quant.	Valor Unitário.	Valor Total.
3 SERVIÇO PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE RETROESCAVADEIRA	Н		500,0000	269,0000	134.500,00
Total do Fornecedor:					134.500,00
Total do Geral:					760.250,00

Salvador do Sul/RS, TRINTA DIA(S) DE ABRIL DE DOIS MIL E VINTE E CINCO

José Laerce Morales Cezar Prefeito Municipal

E-mail: <u>licitacao@salvadordosul.rs.gov.br</u> – Site: <u>www.salvadordosul.rs.gov.br</u> Avenida Duque de Caxias, 422 – Centro – CEP 95750 000 - Caixa Postal 29 Fone: 0800 455 8282 – Salvador do Sul – RS - CNPJ 87.860.763/0001-90